Rua Vergueiro, 1117 - Paraíso, São Paulo - SP, 01504-000

De 24/07/2025 a 31/07/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Análise de dados, Processos Gerenciais,
Administração.

Desejável: Conhecimento em SQL Server, Power Bi e Métodos ágeis.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Cadastro de produtos no sistema Portfólio;
Gestão de demandas no sistema AGS;
Gestão e qualificação dos dados do sistema Portfólio;